
Zarządzenie Nr 02/2007
Burmistrza Gminy w Górznie

z dnia 06 lutego 2007 r.

w sprawie ustalenia odpłatności za korzystanie z samochodu osobowego marki
OPEL VIVARO COMBI oraz autobusu szkolnego typu "GIMBUS"

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), Burmistrz Gminy Górzno

zarządza, co następuje

§ 1.1. Ustala się odpłatność za przewóz osób, tylko i wyłącznie na cele związane z
rehabilitacją zawodową , leczniczą lub społeczną osób niepełnosprawnych
samochodem osobowym marki OPEL VIVARO COMBI w wysokości
pokrywającej koszty paliwa i obsługi busa , co stanowi kwotę 0,83 zł za l km.

2. Powyższe wyliczenie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

3. Odpłatność stosuje się tylko w sytuacji przewozu osób niepełnosprawnych w celu
określonym w ust.l , który nie stanowi dowozu do szkoły na zajęcia terapii
pedagogicznej , rehabilitacji fizycznej, na imprezy integracyjne , na zajęcia
prowadzone w świetlicy środowiskowej oraz przez Koło Rodzin Dzieci Specjalnej
Troski w Gminie GÓrzno.

§ 2.1.Ustala się odpłatność za przewóz autobusem szkolnym typu "GIMBUS" w
celach edukacyjnych innych niż dowóz dzieci do szkoły, w wysokości pokrywającej
koszty paliwa i obsługi autobusa, co stanowi kwotę l,83 zł za l km.

2. Powyższe wyliczenie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

3. Z przewozu autobusem szkolnym mogą korzystać tylko i wyłącznie uczniowie
szkół i przedszkola gminnego z terenu Gminy GÓrzno.

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się inspektorowi ds. oświaty oraz dyrektorom
szkół.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do zarządzenia nr 2/2007
Burmistrza Gminy w Górznie
z dnia 06 lutego 2007 r.

1,Wyliczenie stawki za l km przejazdu autobusem szkolnym typu "GIMBUS":

- wynagrodzenie kierowcy wraz z pochodnymi - 2.248,77 zł
- paliwo - 24 l na 100 km/3,75 zł za III
średnia miesięczna liczba wykonanych km -2312 - 1.980.92 zł

Ogółem wydatki -4.229,69 zł

Stawka za 1 km -1.83 zł

2.Wyliczenie stawki za 1 km przejazdu samochodem osobowym marki OPEL
VIVARO COMBI:

- 629,03 zł
- 415.00 zł

Ogółem wydatki -1.458,93 zł

- wynagrodzenie kierowcy wraz z pochodnymi
- paliwo - 19 l na 100 km 13,75 zł za 11/

średnia miesięczna liczba wykonanych km - 1762
- koszty utrzymania samochodu

- 414,90 zł

Stawka za 1 km - 0.83 zł.


	page1
	images
	image1


	page2
	images
	image1



